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NOT RESIDENT 

MODULO C1 2014 – CLAIM FOR TAX DEDUCTION FOR THE YE AR 2014, AS PER ART. 23 OF DPR 29 
SEPTEMBER 1973, NO. 600 AND LATER UPDATES. REQUEST FOR THE APPLICATION OF HIGHER 
MARGINAL INCOME TAX RATE. FORM FOR THE SUBMISSION O F THE “DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 
DI ATTO DI NOTORIETA’” - ART. 47 OF DPR 445/2000. 

 

I __________________________________________________________________________________________________ 
    (Name)      (Surname) 

Italian tax identification no. (codice fiscale) ���������������� 

Place of birth: Town __________________________(Prov._____ ) Country ____________________________ on________  

Residence :  

Address ___________________________________________________________Town_____________________________ 

ZIP Code___________________________ Country__________________________________________________________ 

 

As a : � studentship holder, � price winner, � other (specify)___________________________________________________, 

conscious of the penal sanctions for falsification of documents and false statements as per art. 76 DPR 445/2000, 

 

request that 
 

� the following HIGHER MARGINAL INCOME TAX RATE 1) is applied to me (‘�’ where appropriate): 
 

� 27% � 38% � 41% �  43% 
 

Alternatively , I request 
 

� Income tax deduction for the year 2014. 
 
 
For income tax deduction purpose 

I declare 

 

that I am entitled to the following Income Tax Deduction and that I have not claimed Income Tax Deduction anywhere else   

(‘�’ where appropriate): 

� PERSONAL 2), 

� and in particular, for contracts during less than 365 days, having earned no more than € 8.000, I request that the 

personal deduction for small income is applied to me, 

 

 
1. An Higher Marginal Income Tax Rate , and therefore a higher tax charge, can be applied when requested by the individual. The 

request of an Higher Marginal Income Tax Rate is useful to avoid being asked to pay additional tax following the submission of the self-
assessment when the individual has other income. 

 
2. Personal deductions  are given to employees as per Art. 49 of TUIR (with the exception of 2nd comma, letter a) and to individuals 

earning income treated, for tax purposes, like “employment income” as per Art. 50, 1st comma, letters a, b, c, c-bis, d, h-bis, l, of TUIR.  

To be completed and returned to the 
relevant Department/Centre 
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We remind you that this declaration/request must be  in line with any declaration/request already submi tted in 2014 to 
the University of Padova (Department, Centre, Service , etc..) 
 
Declaration 
 
The information I have given in this form is correct and complete to the best of my knowledge and belief. 
I must inform University of Padova immediately of any changes to the information that I provided. 
 
Date: ______________ 

Signature:___________________ 
 
Privacy and Data Protection 
 
I consent to the use of the above information in accordance to Titolo III, capo I and II of D. Lgs. 30 June 2003 no. 196 (Privacy 
and Data Protection) for the purpose of fulfilling the obligations arising from the contract between myself and University of 
Padova. 
 
Date: ______________ 

Signature:___________________ 
 

 

 

Attention:   1. Please enclose a copy of your docume nt of identification, 

2. please read carefully the notes before filling u p this form.  

 


